АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2019 г.

№ 14

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения за 4 квартал 2018 года

Заслушав отчет об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения за 4 квартал 2018 года, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения за 4 квартал 2018 года по доходам в сумме 9482,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 9250,6 тыс. рублей, по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме -231,9 тыс. руб., согласно приложениям № 1, №  2 и № 3.
2. Утвердить аналитические данные о поступлении доходов в бюджет Михайловского сельского поселения по видам доходов за отчетный период текущего финансового года в сравнении с соответствующим периодом прошлого года, согласно приложению № 4.
3. Утвердить аналитические данные о расходах бюджета Михайловского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за отчетный период текущего финансового года в сравнении с соответствующим периодом прошлого года, согласно приложению № 5.
4. Утвердить аналитические данные о расходах бюджета Михайловского сельского поселения по муниципальным программам за отчетный период текущего финансового года в сравнении с соответствующим периодом прошлого года, согласно приложению № 6.
5. Утвердить сведения о численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, работающих на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 4 квартал 2018 года, согласно приложению № 7.
6. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам Совета Михайловского сельского поселения.
Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района                             Е.С.Вудрицкая